
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.06.2016, 9/76921 

1 

РЕШЕНИЕ НОВОПОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
24 мая 2016 г. № 116 

О признании утратившими силу некоторых решений 
Новополоцкого городского Совета депутатов 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Новополоцкий 
городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Новополоцкого городского Совета депутатов от 27 ноября 2013 г. № 227 

 «О порядке оказания государственной поддержки юридическим лицам и 
индивидуальным предпринимателям» (Национальный правовой Интернет-портал 
Республики Беларусь, 18.01.2014, 9/61597); 

решение Новополоцкого городского Совета депутатов от 7 июля 2014 г. № 18  
«О внесении изменения в Инструкцию о порядке предоставления из городского бюджета 
и возврата бюджетного займа, бюджетной ссуды» (Национальный правовой Интернет-
портал Республики Беларусь, 30.07.2014, 9/65436); 

решение Новополоцкого городского Совета депутатов от 30 сентября 2014 г. № 35 
«О внесении изменений в решение Новополоцкого городского Совета депутатов  
от 27 ноября 2013 г. № 227» (Национальный правовой Интернет-портал Республики 
Беларусь, 18.10.2014, 9/66592). 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.В.Дурнов
  
СОГЛАСОВАНО 
Начальник инспекции 
Министерства по налогам и сборам 
Республики Беларусь 
по городу Новополоцку 

Е.Н.Петроченко 
06.05.2016 

  

  


